中華民國滑冰協會
第十二屆第 19 次選訓委員會會議議程

一、 日期：中華民國 110 年 3 月 31 日（星期三）上午 10 時
二、 地點：體育聯合辦公大樓 3 樓中華奧會會議室
三、 主席：林肇藩先生
四、 主席致詞：略                  記錄：汪念萱小姐、郭又銘先生、陳虹吟小姐
五、 報告事項：
  (一)本會第 12 屆第 18 次選訓委員會會議紀錄與決議事項追蹤工作進度報告
     (附件 1)。
  (二) 2020/21 賽季於今年度 1-3 月國際賽事參賽成績：

項目  日期  賽事名稱  參賽選手  成績  備註
花式滑冰  3/22-28  2021 世界花式滑冰錦標賽  馬安安  第 29 名

  (三)110 年全國短道競速滑冰春季錦標賽暨國手選拔賽已於 3/29 辦理完畢，
     本次潛優計畫選手蘇駿朋、廖韋丞、林峻頡、蔡嘉瑋、張攸銓共 5 位參
     賽，並已達潛優計畫團體接力目標秒數 7 分 22 秒；張蕙選手並未回台
     參賽。

六、 討論事項：
    案由一：110 年潛力優秀選手計畫補助分配，提請討論。
    說明：體育署於審查會議後來函告知 3 項運動皆需修正計畫再報審核，核

定金額與各運動項目最終分配情形詳如口頭報告。
    決議：經選訓委員討論，三項運動原則依核定金額均分，惟考量大道競速
     選手取得今年於奧運資格賽中取得奧運資格機會較高，最終分配比
     例為短道競速、花式滑冰各 32%及大道競速 36%。

七、 臨時動議：
八、 散會：12 點 15 分。

	【會議記錄】第十二屆第19次選訓委員會會議記錄
	委員簽到